АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            10.02.2015
г. Енисейск
             № 37-р
1.В целях обеспечения деятельности администрации района и в соответствии с Регламентом работы администрации района, утверждённого распоряжением администрации Енисейского района от 07.07.2010 № 183-р дополнить раздел № 6 распоряжения администрации Енисейского района от 30.12.2014 № 581-р пунктами следующего содержания:

	6. Праздничные, культурно-массовые и спортивные мероприятия.

	6.79.
	40-летний юбилей д/с в с. Погодаево в МБОУ Погодаевская СОШ № 18
	декабрь
	Управление образования (Е.К.Бурбукина)

	6.80.
	40-летний юбилей филиала МБОУ Абалаковская СОШ № 1
	декабрь
	Управление образования (Е.К.Бурбукина)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте  Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности
главы администрации района                                                  Е.А.Белошапкина